
 

 

 
               
 

 
 
 

                          
          на Општина Струмица  

 
 
 

Број  18         Вторник,   25. 08. 2009 год. 
 
www.strumica.gov.mk       
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
 
 
 
 

С о д р ж и н а 
 
 
 
Совет на општина Струмица:  
 
Р.б.                                                                  Стр.   р.б 
. 

  
 
 
Стр.

272. Одлука за донесување на  
Деталниот урбанистички план за 
дел од УЕ 6  Урбан блок “ 9” во 
Струмица  .........................................

 
 
 
2 

274. Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот кваратал од 
2009 година ........................................ 

 
 
 
 
3 

273. Заклучок  за усвојување на 
Извештајот за јавната безбедност 
и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата на територијата на 
општина Струмица за периодот  
01.01.2009  година до 30.06.2009 
година.............................................. 

 
 
 
 
 
 
3 

275. Квартален извештај за извршување 
на Буџетот на општина Струмица за 
вториот кваратал од 2009 година .. 

 
 
4 

 
 

_________________________________
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 5/02 ) и член 
39 став 1 алинеа 3 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст (“Службен 
гласник на општина Струмица” број 5/06) 
Градоначалникот на општина Струмица 
донесе 

 
Р е ш е н и е 

за објавување на Одлуката за донесување 
на Деталниот урбанистички план за дел од 

УЕ 6Урбан блок “ 9 “ во Струмица 
 
 1. Се објавува Одлуката за 
донесување на  Деталниот урбанистички 
план за дел од УЕ 6  Урбан блок “ 9” во 
Струмица  донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
25.08.2009 година. 
 
     Број 08- 5150/2        Градоначалник 
     25.08.2009 год.     на општина Струмица 
     С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

 
............................... 

 272.       
                                     

  Врз основа на член 26 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Сл. весник на РМ“ бр. 
24/08) и член 20 став 1 точка 7 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст  
(„Сл. гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 25.08.2009 година 
донесе 

 
Одлука 

за донесување на  Деталниот 
урбанистички план за дел од УЕ 6  Урбан 

блок  „ 9“  во Струмица 
 

 
Член 1 

           Се донесува Одлука за донесување на  
Деталниот урбанистички план за дел од УЕ 6  
Урбан блок  „9“  во Струмица  
 

Член 2 
 Деталниот урбанистички план за дел 
од УЕ 6  Урбан блок „9“  во Струмица  е со 
површина од 16,19 ха со ганичен опфат 
помеѓу:   
   - на југ граничи со коритото на река 
Вадочница,  
    - на северозапад со стопанскиот двор на 
поранешен ЗИК „ Струмица“, 
      - на исток и североисток со Урбан блок 10  
и ги зафаќа  КП 6608/1 и  6608/2 во К0 
Струмица. 

 
Член 3 

 
 Деталниот урбанистички план за дел 
од УЕ 6  Урбан блок „9“  во Струмица  се 
состои од  текстуален и графички дел, кои се 
составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 4 
 

 Деталниот урбанистички план за дел 
од УЕ 6  Урбан блок „9“  во Струмица  се 
заверува со потпис и печат на доносителот 
на планот. 

 
Член 5 

 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Сл. 
гласник на општина Струмица“. 
 
 
 Бр. 07-5150/1     Совет на општина Струмица 
 25.08.2009 год.             Претседател, 
 Струмица               Марјан Даскаловски с.р. 
 

.......................................... 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 5/02 ) и член 
39 став 1 алинеа 3 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст (“Службен 
гласник на општина Струмица” број 5/06) 
Градоначалникот на општина Струмица 
донесе 
 

Р е ш е н и е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување 

на Извештајот за јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата на 

територијата на општина Струмица за 
периодот  01.01.2009  година до 30.06.2009 

година 
  
 
 1. Се објавува  Заклучокот  за 
усвојување на Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата на територијата на општина 
Струмица за периодот  01.01.2009  година до 
30.06.2009 година донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
25.08.2009 година. 
 
     Број 08- 5152/2        Градоначалник 
     25.08.2009год.       на општина Струмица 
     С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

................................... 
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273. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа  („Службен весник на 
РМ“ број 5/02) и член 20 став 1 точка36 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица “ број 5/06),Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
25.08.2009 година, донесе 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот 
на патиштата на територијата на општина 
Струмица за периодот  01.01.2009  година 

до 30.06.2009 година 
 
 
 1.  Се усвојува Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата на територијата на општина 
Струмица за периодот од 01.01.2009  година 
до 30.06.2009 година. 
 
 2. Овој  Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“ 
 
 
 Бр. 07-5152/1    Совет на општина Струмица 
 25.08.2009 год.             Претседател, 
 Струмица              Марјан Даскаловски с.р. 

 
............................ 

  
  
 

274. 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 5/02 ) и член 
39 став 1 алинеа 3 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст (“Службен 
гласник на општина Струмица” број 5/06) 
Градоначалникот на општина Струмица 
донесе 
 
 
 

 
 

Р е ш е н и е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на општина Струмица  
за вториот кваратал од 2009 година 

 
 1. Се објавува  Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот кваратал од 2009 
година,  донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
25.08.2009 година. 
 
 
       Број 08- 5151/2       Градоначалник 
       25.08.2009год.   на општина Струмица 
        С т р у м и ц а        Зоран Заев с.р. 

........................... 

 Врз основа на член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 
61/04) и член 20 став 1 точка 4 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Струмица “ 
број 5/06),Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 25.08.2009 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот кваратал од 2009 

година 
 
 1.  Се усвојува Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на општина 
Струмица за вториот кваратал од 2009 
година. 
 
 2. Составен дел на овој Заклучок е 
Кварталниот извештај составен од  образец 
К1 и образец К2. 
 
 
 3. Овој  Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „ Сл. гласник на општина 
Струмица“ 
 
Бр. 07-5151/1     Совет на општина Струмица 
25.08.2009 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

.........................................
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С
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25.08.2009 год.               С
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тина С
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С
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25.08.2009 год.               С
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25.08.2009 год.               С
луж

бен гласник на опш
тина С
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С
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25.08.2009 год.               С
луж

бен гласник на опш
тина С
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25.08.2009 год.               С
луж

бен гласник на опш
тина С
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25.08.2009 год.               С
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